
UCHWAŁA NR 9/2023 
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU HISTORYCZNEGO 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 13 kwietnia 2023 r.

w sprawie zaopiniowania projektu zarządzenia Dyrektora Instytutu Historycznego 
Uniwersytetu Szczecińskiego w sprawie zmiany składu

Zespołu Badań Transregionalnych

Na podstawie § 74 ust. 1, § 75 ust. 2 pkt 8 oraz § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 

30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.], uchwala się, 

co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Historycznego pozytywnie opiniuje projekt zarządzenia Dyrektora 

Instytutu Historycznego Uniwersytetu Szczecińskiego w sprawie zmiany składu Zespołu Badań 

Transregionalnych.

§2

Projekt zarządzenia Dyrektora Instytutu Historycznego Uniwersytetu Szczecińskiego w sprawie 

zmiany składu Zespołu Badań Transregionalnych stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWO
Rady Naukowej. In:

Uniwersytet 4/

LICZĄCY
4utu Historycznego 
zczeciń^kieoo

drhab. Radosław Ptaszljński, prof. US



załącznik do uchwały nr 9/2023 
Rady Naukowej Instytutu Historycznego 

z dnia 13 kwietnia 2023 r.

-PROJEKT-
ZARZĄDZENIE NR .../2023

DYREKTORA INSTYTUTU HISTORYCZNEGO 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia.................. 2023 r.

w sprawie zmiany składu Zespołu Badań Transregionalnych

Na podstawie § 74 ust. 1 oraz § 75 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego zarządzam, co następuje:

§1
Na wniosek kierownika Zespołu Badań Transregionalnych powołanego zarządzeniem nr 11/2021 
Dyrektora Instytutu Historycznego Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 22 marca 2021 r. ze składu 
zespołu odwołuje się mgr. Kamila Węgorowskiego (doktoranta) oraz w składzie zespołu wprowadza się 
zmianę, status dr Agaty Jankowskiej jako doktorantki w zespole zastępuje się statusem współpracownik.

§2
Po zmianach, o których mowa w § 1 zarządzenia, skład Zespołu Badań Transregionalnych przedstawia się 
następująco:

1. prof. dr hab. Jórg Hackmann - kierownik Zespołu,
2. dr hab. Pierre-Frederic Weber, prof. US,
3. dr hab. Rafał Simiński,
4. dr Paweł Migdalski,
5. dr Tomasz Ślepowroński,
6. mgr Małgorzata Bukiel (doktorantka),
7. mgr Dorota Kurek (doktorantka),
8. mgr Paweł Neumann-Karpiński (doktorant),
9. mgr Paweł Śliżewski (doktorant)
10. dr Agata Jankowska (współpracownik).

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


